

ДОГОВІР № 1-02/3594
на виконання робіт

с. Дальник

«12» 06 2023 року

ЗАМОВНИК: Дальницька сільська рада Одеського району Одеської області, в особі сільського Голови Крутюка Сергія Івановича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування України» та

ВИКОНАВЕЦЬ: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАША БАТЬКІВЩИНА», код ЄДРПОУ 42486501, в особі Директора Троца Максима Олександровича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку (далі - СТОРОНИ),

(надалі – СТОРОНИ) уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. На підставі цього договору «Замовник» доручає, а «Виконавець» зобов'язується виконати топографо – геодезичні вишукування (топографічна зйомка в М 1:2000) без відображення рельєфу і підземних комунікацій (без погоджень) земельної ділянки орієнтованою площею 26 га, згідно наданих графічних матеріалів Замовником, що розташована на території Дальницької ТГ (колишня – Роксоланівська сільська рада) Одеського району Одеської області, та виготовити документи згідно Технічного завдання (додаток №1 до договору).

1.2. Якість робіт, що виконуються, повинні відповідати вимогам діючого законодавства України, що звичайно ставляться до таких видів робіт.

1.3. Отримані внаслідок виконання цього договору результати робіт є власністю «Замовника».

2. ТЕРМІНИ ПОЧАТКУ ТА ЗАВЕРШЕННЯ РОБІТ

2.1. Початок виконання робіт - з дня підписання Сторонами Договору. Завершення виконання робіт - протягом 30 робочих днів з дня початку їх виконання з правом дострокового виконання.

2.2. Терміни виконання робіт за цим Договором можуть змінюватися у разі:

- внесення змін до Договору щодо переліку та обсягу робіт, – на термін, встановлений такими змінами;

- затримки отримання необхідних узгоджень, рішень та інших дій відповідних органів державної влади, органів місцевого самоврядування з причин, що не залежать від Сторін. Термін виконання робіт за цим Договором відповідно збільшується, про що Сторони зобов'язані письмово інформувати одна одну.

2.3. Рішення про зміну термінів виконання робіт оформляється додатковою угодою.

3. ВАРТІСТЬ РОБІТ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Вартість робіт за даним Договором становить 60000 грн. (шістдесят тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ та визначається сторонами у додатку до договору, який укладається у вигляді Акту погодження договірної ціни та набуває статусу невід'ємної частини цього договору (додаток № 2 до Договору).

3.2. Вартість робіт сторонніх підприємств (установ, організацій), у т.ч. по погодженню зйомки, до вартості робіт «Виконавця» не включається та, в разі необхідності, оплачується Замовником окремо.

3.3. Розрахунки між «Виконавцем» та «Замовником» проводяться шляхом:

- проведення «Замовником» повної оплати виконаних робіт згідно підписаного сторонами акту приймання – передачі виконаних робіт «Виконавцем» протягом 15 (п'ятнадцяти) банківських днів з дати підписання «Виконавцем» та «Замовником» Акту приймання – передачі виконаних робіт.

3.4. Розрахунки за даним договором здійснюються в національній валюті України шляхом перерахування безготівкових грошових коштів на поточний рахунок «Виконавця».

71351810-4
проф. 1

3.5. Договірна ціна може бути змінена «Виконавцем» у разі: внесення змін до складу та об'єму робіт; про приведенні нових законодавчих і нормативних актів, що впливають на вартість робіт; в разі інфляційних процесів, шляхом укладання додаткової угоди.

4. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Права «Замовника»:

- періодично перевіряти хід виконання робіт;

В разі невиконання робіт належним чином, призначити «Виконавцю» термін для усунення недоліків, а в разі невиконання «Виконавцем» цієї вимоги – відмовитись від Договору та вимагати відшкодування збитків.

4.2.OBOB'язки «Замовника»:

- забезпечувати допомогу щодо належного виконання фахівцями Виконавця обов'язків за цим договором;
- своєчасно надати Виконавцю повну інформацію та документацію, необхідну для виконання робіт щодо надання робіт згідно умов Договору;
- прийняти виконаний обсяг роботи та оплатити вартість наданих робіт у строки та у розмірах. Визначених цим Договором;
- забезпечити Виконавцю безпечні умови праці при проведенні обстеження земельної ділянки та геодезичних робіт.

Сторони зобов'язуються:

- належним чином виконувати всі зобов'язання за цим Договором;
- у разі затримки підписання обома Сторонами цього Договору, або у разі затримки оплати Замовником робіт за цим Договором, скоригувати терміни цього Договору, а при необхідності й інших умов цього Договору.

4.3. «Виконавець» зобов'язаний:

- виконувати роботи відповідно до Технічного завдання, інших вихідних даних, дотримуватись термінів виконання робіт, зазначених умов Договору, а також вимог чинного земельного законодавства;
- передати «Замовнику» результат робіт на умовах, визначених цим Договором;
- не передавати без згоди «Замовника» результат робіт іншим особам, крім випадків, коли таке передавання пов'язане з виконанням «Виконавцем» своїх обов'язків за цим Договором.

4.4. Права «Виконавця»:

- своєчасно та в повному обсязі одержувати від «Замовника» достовірні вихідні дані, необхідні для виконання робіт за цим Договором.

5. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ РОБІТ

5.1. Здача – приймання виконаної роботи оформляється Актом – приймання роботи з додатками до нього у вигляді технічного звіту. Технічний звіт передається Замовнику у друкованому вигляді.

5.2. У разі дострокового виконання роботи Виконавцем, Замовник має право достроково прийняти виконаний обсяг робіт.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за договором ВИКОНАВЕЦЬ і ЗАМОВНИК несуть відповідальність, що обумовлена чинним законодавством України і цим договором.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

7.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання і діє до «31» грудня 2023 року.

У разі, якщо Сторони до цього строку не виконали в повному обсязі свої зобов'язання за цим Договором, цей Договір продовжує свою дію до моменту повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

7.2. З дати набрання чинності цим Договором всі попередні переговори, домовленості та листування Сторін з питань, врегульованих цим Договором, втрачають силу.

7.3. Зміни та доповнення, до даного договору укладаються в письмовій формі, підписуються сторонами та є невід'ємними частинами цього договору.

7.4. Даний Договір може бути припинений достроково за згодою Сторін, з надісланням Стороною ініціатором пропозиції іншій стороні за 5 календарних дні до передбачуваної дати припинення Договору, про що Сторони укладають відповідну додаткову угоду.

8. ФОРС – МАЖОР

8.1. При виникненні форс – мажорних обставин Сторона зобов'язана негайно проінформувати іншу Сторону про наявність таких обставин, що перешкоджають виконанню цього Договору.

8.2. Якщо повідомлення про форс – мажорні обставини відсутнє, Сторони втрачають право посилається, в разі невиконання своїх зобов'язань за цим договором на форс – мажорні обставини.

8.3. Термін виконання Стороною зобов'язань за цим договором переносяться відповідно часу, на протязі якого діяли такі обставини та їх наслідків.

9. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. Усі спори, які пов'язані з виконанням даного договору, вирішуються шляхом переговорів між сторонами. В разі недосягнення згоди спір вирішується в судовому порядку.

9.2. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов нього договору і не врегульовані ним, регламентуються згідно чинною законодавства.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та зобов'язання по Договору третій стороні без письмової згоди іншої Сторони.

10.2. Усі зміни та доповнення до Договору є дійсними, якщо вони складені у письмовій формі, підписані уповноваженими представниками Сторін та оформлені додатковою угодою.

10.3. В разі зміни реквізитів Сторін, інших змін, які можуть перешкодити виконанню цього Договору, Сторони зобов'язуються повідомити одна одну не пізніше як за 5 робочих днів до настання таких змін.

10.4. Взаємовідносини Сторін, не визначені цим Договором, регулюються чинним законодавством України, зокрема Цивільним кодексом, Господарським кодексом, іншими нормативно-правовими актами, що регулюють виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

10.5. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.

10.6. Додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною.

11. РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ВИКОНАВЕЦЬ

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«НАША БАТЬКІВЩИНА»**

код ЄДРПОУ 42486501
№ UA223204780000026001924931029
в АБ «УКРГАЗБАНК»
67801, Одеська область, Одеський район,
смт. Овідіополь, вул. Одеська, 14/1,
кв. (офіс) 2
тел.: +380971528771
e-mail: tov_batkiwshina@ukr.net

Директор **М.О. Троць**



ЗАМОВНИК

Дальницька сільська рада
Одеського району Одеської області
код ЄДРПОУ 04380270
67842, Одеська обл., Одеський район,
село Дальник, вул. Дружби, буд.126
e-mail: 123o@ukr.net
Контактні телефони: 04851-49100



С.І. Крутюк

**Технічне завдання
на проведення топографо - геодезичних робіт**

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАША БАТЬКІВЩИНА», код ЄДРПОУ 42486501, в особі Директора Троця Максима Олександровича, що діє на підставі Статуту, та
Замовник: Дальницька сільська рада Одеського району Одеської області, в особі сільського Голови Крутюка Сергія Івановича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування України»
Об'єкт: земельна ділянка орієнтованою площею 26 га
Місцезнаходження об'єкта: на території Дальницької ТГ (колишня – Роксоланівська сільська рада) Одеського району Одеської області

Вид робіт: топографо – геодезичні вишукування (топографічна зйомка в М 1:2000)

Система координат: УСК-2000;

Система висот: -;

Відомості про наявні матеріали: вихідні документи надані Замовником.

Роботи виконати відповідно до вимог:

Закону України «Про топографо – геодезичну і картографічну діяльність»; Порядку використання Державної геодезичної референтної системи координат УСК – 2000 при здійсненні робіт із землеустрою, затвердженого Наказом Міністерства аграрної політики та продовольства України від 02.12.2016 року № 509, зареєстрованого в Мініюсті України за № 1646/29776 від 19.12.2016 року; Інструкції з топографічного знімання у масштабах 1:5000, 1:2000, 1:1000 та 1:500 (ГКНТА-2.04-02-98); Закону України «Про національну інфраструктуру геопросторових даних»; Закону України «Про метрологію та метрологічну діяльність»; Вимог до технічного і технологічного забезпечення виконавців топографо-геодезичних і картографічних робіт, затверджених Наказом Міністерства аграрної політики України від 11.02.2014 року № 65 та зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 8 квітня 2014 р. за № 395/25172; Правил написання українських географічних назв на картах та в інших виданнях, затверджених Наказом Міністерства аграрної політики України від 29.07.2014 року №282 та зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 13 серпня 2014 р. за № 957/25734; ДСТУ 2393-94 Геодезія. Терміни та визначення;

Роботу оформити у вигляді звіту:

- у паперовому вигляді - 2 прим.

- електронному вигляді (вказати формат: DXF) - 2 прим.

Терміни виконання робіт - згідно договору.

Замовник:
Дальницька сільська
рада Одеського району
М.П.

Виконавець
Директор
ТОВ «НАША
БАТЬКІВЩИНА»
М.П.

С.І. Крутюк

М.О. Троць



Додаток № 2 до
Договору на виконання робіт
від « 14 » 06 2023 року
№ 1-02/3594

**АКТ
ПОГОДЖЕННЯ ДОГОВІРНОЇ ЦІНИ**

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАША БАТЬКІВЩИНА», код ЄДРПОУ 42486501, в особі Директора Троца Максима Олександровича, що діє на підставі Статуту, та
Замовник: Дальницька сільська рада Одеського району Одеської області, в особі сільського Голови Крутюка Сергія Івановича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування України»

засвідчують, що сторонами досягнуто згоди про розмір договірної ціни на виконання робіт відповідно до договору, в сумі 60 000 грн. (шістдесят тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.

Виконавець:

Замовник:

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«НАША БАТЬКІВЩИНА»**

код ЄДРПОУ 42486501
№ UA223204780000026001924931029
в АБ «УКРГАЗБАНК»
67801, Одеська область, Одеський район,
сmt. Овідіополь, вул. Одеська, 14/1,
кв. (офіс) 2
тел.: +380971308771
e-mail: my.batkivshchyna@ukr.net

Директор

М.О. Троц



Дальницька сільська рада
Одеського району Одеської області
код ЄДРПОУ 04380270
67842, Одеська обл., Одеський район,
село Дальник, вул. Дружби, буд.126
e-mail:123o@ukr.net
Контактні телефони: 04851-49100

Голова

С.І. Крутюк



КОШТОРИС № 712

на проєктні (вишукувальні) роботи

на території Дальницької ТГ (колишня – Роксоланівська сільська рада) Одеського району Одеської області
(Найменування об'єкта будівництва, стадії проєктування, виду проєктних або вишукувальних робіт:)

Найменування проєктної (вишукувальної)
організації

ТОВ «НАША БАТЬКІВЩИНА»

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документу обґрунтування та № частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн
1	2	3	4	5
Розділ №1 - Польові роботи				
1	Рекогносцировка пунктів, триангуляція, трилатерація: 4 класу (Категорія складності IV) Розрахунковий показник: 2 (1 пункт)	ЗЦВР-82 зі змін. 90р. Частина 1, табл.1-8 п.1-4 Ц=30,00; Розр.показ.: X=2 Коефіцієнти: K1=1,21 (ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, Додаток Ж, таблиця Ж.1). K2=30,78 (Зм. №3 до ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, Додаток Ж, таблиця Ж.3.).	$(Ц * X) * K1 * K2$ $(30,00 * 2,00) * 1,21 * 30,78$	2235
2	Горизонтальна зйомка забудованих територій в масштабі 1:2000 (Категорія складності V) Розрахунковий показник: 26,3 (1 га)	ЗЦВР-82 зі змін. 90р. Частина 1, табл.1-31 п.3-5П Ц=32,00; Розр.показ.: X=26,3 Коефіцієнти: K1=1,21 (ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, Додаток Ж, таблиця Ж.1). K2=30,78 (Зм. №3 до ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, Додаток Ж, таблиця Ж.3.).	$(Ц * X) * K1 * K2$ $(32,00 * 26,30) * 1,21 * 30,78$	31344
3	Знімання надземних споруд (Категорія складності V) Розрахунковий показник: 170 (1 колодязь, шурф, випуск, введення, опора, вузол, примикання, точка)	ЗЦВР-82 зі змін. 90р. Частина 1, табл.1-66 п.2-5 Ц=1,50; Розр.показ.: X=170 Коефіцієнти: K1=1,21 (ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, Додаток Ж, таблиця Ж.1). K2=30,78 (Зм. №3 до ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, Додаток Ж, таблиця Ж.3.).	$(Ц * X) * K1 * K2$ $(1,50 * 170,00) * 1,21 * 30,78$	9497
Разом по розділу				43076
Розділ №2 - Камеральні роботи				
4	Горизонтальна зйомка забудованих територій в масштабі 1:2000 (Категорія складності V) Розрахунковий показник: 26,3 (1 га)	ЗЦВР-82 зі змін. 90р. Частина 1, табл.1-31 п.3-5К Ц=1,00; Розр.показ.: X=26,3 Коефіцієнти: K1=1,21 (ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, Додаток Ж, таблиця Ж.1). K2=30,78 (Зм. №3 до ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, Додаток Ж, таблиця Ж.3.).	$(Ц * X) * K1 * K2$ $(1,00 * 26,30) * 1,21 * 30,78$	980

1	2	3	4	5
		Ж.3.).		
5	Складання технічного звіту. Вартість вишукувань до 2 тис. крб. Розрахунковий показник: 1 (1 звіт)	ЗЦВР-82 зі змін. 90р. Частина 1, табл.1-86 п.1-2 Ц=150,00; Розр.показ.: X=1 Коефіцієнти: K1=1,21 (ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, Додаток Ж, таблиця Ж.1). K2=30,78 (Зм. №3 до ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, Додаток Ж, таблиця Ж.3.).	$(Ц * X) * K1 * K2$ $(150,00 * 1,00) * 1,21 * 30,78$	55
	Разом по розділу			6567
	Разом за кошторисом			49643
	Витрати по внутрішньому транспорту Відстань: 0 км. Вартість робіт, які виконуються в польових умовах (базис), крб.: 1399.486	Зб. цін на вишук. роботи табл.4 (до 5 км, до 5 тис.руб.) Відсот. витрат = 7 K1=1,25 (ЗЦВР-82 (з доп. від 1990 р.) Ч.1, Загальні положення, п.8).	$(43\ 076 * 7 / 100) * 1,25$	3769
	Витрати на організацію та ліквідацію вишукувань	Зб. цін на вишук. роботи. для кап буд. 82р Табл 6 (геодез. понад 10 до 100 тис. руб., орг: 3,3%; ликв: 2,7%)	$(43\ 076 + 3\ 769) * 3,3 / 100 + (43\ 076 + 3\ 769) * 2,7 / 100$	2811
	Витрати на метрологічне забезпечення єдності й точності засобів вимірів і додаткові амортизаційні відрахування	Збірник цін на вишук. роботи для кап. будівництва (СЦВР, загальні вказівки, п.14)	$(49\ 643 + 3\ 769 + 0) * 0,05$	2671
	Всього			58894
	Єдиний податок 5%		$(58\ 894 / 0,95) - 58\ 894$	3100
	Всього з урахуванням єдиного податку 5%			61994

Всього за кошторисом

Директор ТОВ «НАША БАТЬКІЩИНА»

Кошторис склав
Начальник відділу



(підпис)

М.О. Троц
(ПБ)

А.М. Мазур
(ПБ)

М.П.

" 12 " 06 20 13